Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  063/2.023

AUTORA: LUCILHA DE ALMEIDA

AUTOR: RICARDO GUIMARÃES LEONEL

Exmo.

Sr.

Presidente da Câmara

Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

Departamento de Obras, a revitalização dos banheiros localizados no entorno do

campão e próximos ao lago.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender à solicitação dos

moradores, tendo em vista que os mesmos utilizam dos banheiros que hoje apresentam

condições precárias de manutenção física, estes contam com lavatórios quebrados,

ausência de iluminação, vazamentos e entre outros.

Sala das Sessões, 11 de maio de 2023.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

RICARDO GUIMARÃES LEONEL

VEREADOR

Documento publicado em 2023-05-16 18:50:58 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 821713656